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1. Suspension of inspections in the 

field of entrepreneurship in 

Azerbaijan has been extended 

from January 1, 2021 to January 

1, 2022 
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1. Azərbaycanda sahibkarlıq 

sahəsində  yoxlamaların 

dayandırılma müddəti 2021-ci il 

yanvarın 1-dən 2022-ci il 

yanvarın 1-ə qədər uzadıldı 

 

 

 

 

 

 
CLIENT ALERT 

Suspension of inspections in the field of 

entrepreneurship in Azerbaijan has been extended 

from January 1, 2021 to January 1, 2022 
In order to stimulate the development of entrepreneurship, which is 

scheduled for January 1, 2021, the period of suspension of inspections in 

the field of entrepreneurship in Azerbaijan has been extended until 

January 1, 2022. Upon expiration of the period of suspension of 

inspections, inspection bodies may not conduct scheduled (next) and 

unscheduled (extraordinary) inspections related to the activities of 

entrepreneurs during this period. 

 

MÜŞTƏRİNİN NƏZƏRİNƏ 

Azərbaycanda sahibkarlıq sahəsində  yoxlamaların 
dayandırılma müddəti 2021-ci il yanvarın 1-dən 2022-
ci il yanvarın 1-ə qədər uzadıldı 
 

2021-ci il yanvarın 1-dək nəzərdə tutulan sahibkarlığın inkişafının 

stimullaşdırılması məqsədi ilə Azərbaycanda sahibkarlıq sahəsində aparılan 

yoxlamaların dayandırılma müddəti 2022-ci il yanvarın 1-dək uzadıldı. 

Yoxlamalarının dayandırıldığı müddət başa çatdıqdan sonra yoxlayıcı 

orqanlar tərəfindən sahibkarların bu dövrdəki fəaliyyəti ilə bağlı plan üzrə 

(növbəti) və plandankənar (növbədənkənar) yoxlamalar aparıla bilməz. 
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